
Sdělení
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle ust. § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát : Petr Vodička

Adresa, na níž má být písemnost doručena : Na Palcátech 691
 331 41  Kralovice

Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení : Mgr. Luděk Němec, soudní exekutor, 
Cihelní 14, 360 06 Karlovy Vary-Dvory 

Doručovaná písemnost:  55 EX 742/12 – 512 Další příkaz k úhradě nákladů exekuce 

Protože adresát nebyl při doručování písemnosti doručované soudním exekutorem zastižen a 
protože  písemnost  soudního  exekutora  nebylo  možné  odevzdat  ani  osobě,  která  by  byla 
oprávněna  ji  přijmout,  byla  písemnost  soudního  exekutora  uložena.  Jelikož  si  adresát 
písemnost ve lhůtě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den této lhůty za 
den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní 
nebo  jiné  adresátem  užívané  schránky,  byla  vrácena  odesílajícímu  soudnímu 
exekutorovi.

Uloženou zásilku si můžete vyzvednout v úředních hodinách : PO - PÁ od 8.00 do 16.00 
hodin v sídle Exekutorského úřadu Karlovy Vary:    Cihelní 14

                                                 360 03 Karlovy Vary – Dvory

Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

V Karlových Varech dne 03.09.2019      

      Marie Kropáčková
      pověřená soudním exekutorem

Na úřední desce vyvěšeno dne 03.09.2019

Z úřední desky sňato dne: 


